АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 г. № 02 пгт. Провидения

О внесении изменений в Постановление

администрации Провиденского городского

округа Чукотского автономного округа от 23

сентября 2019 года №225 «Об утверждении

Муниципальной программы «Организация

питания воспитанников и обучающихся

образовательных организаций Провиденского

городского округа на 2019-2024 годы»»

В целях уточнения объёмов финансирования отдельных мероприятий

Муниципальной программы «Организация питания воспитанников и

обучающихся образовательных организаций Провиденского городского

округа на 2019-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации

Провиденского городского округа от 23 сентября 2019 года №225,

Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации

Провиденского городского округа Чукотского автономного округа 23 сентября

2019 года №225 «Об утверждении Муниципальной программы «Организация

питания воспитанников и обучающихся образовательных организаций

Провиденского городского округа на 2019-2024 годы»:

1.1. В Паспорт Муниципальной программы «Организация питания

воспитанников и обучающихся образовательных организаций Провиденского

городского округа на 2019-2024 годы» внести изменения следующего

содержания:
Объёмы финансовых ресурсов

Муниципальной

Программы

Общий объём бюджетных ассигнований Муниципальной программы

составляет 32 859,90 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год - 0,00 тыс. рублей;

2020 год - 0,00 тыс. рублей;

2021 год - 8107,1 тыс. рублей;

2022 год -  8 538,6   тыс. рублей;

2023 год - 8107,1 тыс. рублей;

2024 год - 8107,1 тыс. рублей

1.2. Приложением № 2 изложить в следующей редакции:
« Приложение 2

к Муниципальной программе «Организация питания

воспитанников и обучающихся образовательных

организаций Провиденского городского округа

на 2019 – 2024 годы»

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

«Организация питания воспитанников и обучающихся образовательных

организаций Провиденского городского округа на 2019 – 2024 годы»

Основное

мероприятие

Мероприятие 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Итого Испол

ните

ли

програ

ммы

Совершенствовани

е системы

организации

питания

воспитанников и

обучающихся в

образовательных

организациях

Организация

бесплатного

горячего

питания

обучающихся,

получающих

начальное

общее

образование

0 0 8107,1 8538,6 8107,1 8107,1 32 859,90
ОО

ПГО

».

2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Постановление вступает в законную силу со дня обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управление социальной политики администрации Провиденского городского

округа Чукотского автономного округа (Альшевская В.Н.).

Заместитель

главы администрации

В.В. Парамонов

http://www.provadm.ru/

Подготовлено:                                      В.Н. Альшевская

Согласовано:                                                                          Т.Г. Веденьева

  Е.А. Красикова

Разослано: дело, Управление социальной политики, Управление

экономики, финансов и имущественных отношений, ОО Провиденского

городского округа.